TERMOCOPPIE / THERMOCOUPLESTPI
27029 Vigevano (PV) - Italy - via Indipendenza, 58 • tel. +39/0381 347857 - fax +39/0381 341042 • www.termotech.com • termotech@termotech.com54
Tabella codifica Ordering code
TIPO
P = Penetrazione
I = Immersione
C = Contatto
GIUNTO DI MISURA
G = A Massa
U = Isolato
PRECISIONE
1 = Classe 1 (EN - DIN)
2 = Classe 2 (EN - DIN)
A = Classe SPC (Ansi)
B = Classe STD (Ansi)
DIAMETRO GUAINA Øg
-- = Per tipo C
10 = Ø 1 mm
15 = Ø 1,5 mm
20 = Ø 2 mm
30 = Ø 3 mm
45 = Ø 4,5 mm
60 = Ø 6 mm
TIPO DI SENSORE
J = TC J (Fe-Co)
K = TC K (Cr-Al)
T = TC T (Cu-Co)
NORMA DI RIFERIMENTO
A = Ansi Mc96.1
D = DIN 43710
I = EN 60584
TYPE
P = Penetration
I = Immersion
C = Contact
NUMERO ELEMENTI SENSIBILI
1 = Semplice
NUMBER OF SENSING ELEMENTS
1 = Simple
MEASURING JUNCTION
G = Grounded
U = Isolated
ACCURACY
1 = Class 1 (EN - DIN)
2 = Class 2 (EN - DIN)
A = Class SPC (Ansi)
B = Class STD (Ansi)
STEM DIAMETER Øg
-- = For types C
10 = Ø 1 mm
15 = Ø 1,5 mm
20 = Ø 2 mm
30 = Ø 3 mm
45 = Ø 4,5 mm
60 = Ø 6 mm
LUNGHEZZA GUAINA Lg
100 = 100 mm
150 = 150 mm
200 = 200 mm
STEM LENGTH Lg
100 = 100 mm
150 = 150 mm
200 = 200 mm
TIPO DI CAVO
B = G-G (-40 +200 °C)
P = P-P (-20 +80 °C)
Z = Cavo spiralato
L = 1500 mm
CABLE TYPE
B = G-G (-40 +200 °C)
P = P-P (-20 +80 °C)
Z = Coil corded cable
L = 1500 mm